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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11927012Q

2. Data e Regjistrimit 27/07/2021
3. Emri i Subjektit INTEC EU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati 
Teknoprojekt, Shkalla 1, Kati 10, Ap 5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e veprimtarive qe vijojne, 

per llogari te vet apo te porositesve, private e publike, me 
koncesion apo tender: A)ndertimin dhe mirembajtjen e 
ndertesave civile, industriale, tregtare dhe te sherbimeve si 
dhe te veprave infrastrukturore qe lidhen me to; nder te tjera, 
per shembull, por jo menyre perjashtimore, ndertimin dhe 
mirembajtjen e rrugeve, mbikalimeve, kanalizimeve te 
ujrave te bardha e te ujrave te zeza, veprave te mbrojtjes dhe 
sistemimit hidraulik, veprave hidraulike te vecanta, detare, te 
digave, tuneleve, hekurudhave dhe aeroporteve, restaurimin 
e ndertesave monumentale, germime arkeologjike, si dhe te 
çdo lloj vepre tjeter ndertimire; B) administrimin dhe 
mirembajtjen teknike si dhe veprimtarine e bashkerendimit 
dhe te organizimit te sherbimeve teknike te cilat kane te 
bejne me realizimin e veprave dhe te programeve civile dhe 
infrastrukturore, publike dhe private, perfshi ketu 
promovimin dhe zbatimn e metodave, procescve dhe te 
teknologjive te perparuara; C) blerjen, shitjen, edhe te 
segmentuar, shkembimin, administrimin dhe si dhe dhenien 
me qera, ne menyre aktive dhe pasive, te ndertesave rurale 
dhe urbane, te cdo lloji dhe te cdo karakteri, si dhe 
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menaxhimin dhe administrimin e tyre; D)veprimtarine e 
transportit ne pergjithesi, perfshi ketu dhenien me qera dhe 
shitjen e autoveturave, automjeteve, mjeteve lundrues si dhe 
te avioneve.E) Blerja dhe shitja e mallrave dhe sherbimeve 
dhe, ne cdo rast, tregtimi, importi dhe eksporti nga vete 
shoqeria apo si komisioner ose si perfaqesues i produkteve 
dhe pajisjeve mjekesore ne fushen e shendetit, shtepise dhe 
industrise, bujqesise dhe tregtise, perfshire dhe aktivitetin e 
paketimit importit dhe eksportit nga vete shoqeria ose si 
komisioner ose perfaqesues i produkteve, makinerive dhe 
pajisjeve te industrise , instalimin dhe menaxhimin e 
impianteve te prodhimit per montimin e kamioneve, 
automjeteve dhe varkave te ndryshme; F)Projektimin dhe 
ndertimin e spitaleve, ndertimin, furnizimin dhe montimin e 
spitaleve modulare te parafabrikuara te cdo madhesie dhe 
spitalesh fushore ,menaxhimi i drejtperdrejte i sherbimeve 
sociale dhe / ose shendetesore, vecanerisht ne lidhje me te 
moshuarit, te rinjte ose me aftesi te kufizuara, shtepite e 
pensionit,G) shitjen dhe menaxhimin e shperndarjes me 
shumice brenda dhe jashte vendit ne institucionet 
shendetesore publike dhe private, te artikujve sanitare, 
materialeve mjekesore dhe te konsumueshme, pajisjeve 
mjekesore dhe elektromjekesore, pajisjeve diagnostikuese, 
promovimit te informacionit dhe edukimit shendetesor, 
kerkimit dhe azhurnimit profesional, kualifikimi dhe 
pergatitja e operatoreve. Per realizimin e ketyre qellimeve 
shoqeria mund te ushtroje çdo lloj veprimtarie tjeter ne 
fushen e pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
industriale, tregtare dhe financiare, perfshi ketu marrjen e 
kredive, leshimin e garancive hipotekore si dhe te cdo lloj 
forme tjeter garancie, te permbushe veprime dhe nisma, 
perfshi ketu mundesine e leshimit dhe qarkullimit te 
kambialeve, te perftoje çdo lloj forme tjeter financimi te 
lejueshem, edhe permes mbledhjes se kursimeve tek ortaket 
si dhe tek publiku vetem ne perputhje me menyrat, kufizimet 
si dhe me ane te mjeteve te lejuara nga ligji. Shoqeria, jo me 
qellim pozicionimin, mund te marre interesa apo kuota ne 
sipermarrje, ente, shoqata e shoqeri te cilat kane objekt te 
njejte apo te ngjashem, te gjitha keto jo ne tejkalim te 
objektit te shoqerise.
Sokol Gorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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GIUSEPPE CUCCHIELLA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te marre kredi apo 
hua, nuk ka te drejte te shese apo bleje asnje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme ne emer te shoqerise, si dhe 
nuk mund te kryje asnje veprim qe lidhet me administrimin e 
jashtezakonshem te shoqerise pa marre paraprakisht 
miratimin e asamblese se ortakeve nepermjet vendimit te 
tyre.
INTEC - INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE DI 
COSTRUZIONI SRA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sogorica@yahoo.it  
Telefon: 0682050150  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-752401-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767074-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.08.2021 per e emrimin e 
administratorit Z. Sokol Gorica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Gorica")                      Nga data 
"02/08/2021             Ne daten "02/08/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DC258-9AA0-4100-A6CE-903984524E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEE49BE-47C9-4763-B2CE-EB8A9981D501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCFB65-88F4-4CEA-924A-202EEEB8F8B2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCFB65-88F4-4CEA-924A-202EEEB8F8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09405B17-3376-4F78-9220-2DBC9026B7D8

